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مجامع انتخاباتی فدراســیون های ورزشی که به دلیل اعمال محدودیت های کرونایی متوقف شده بود از 
دی ماه با برگزاری انتخابات چهار فدراسیون از سر گرفته می شود.

آخرین مجمع انتخاباتی فدراسیون های ورزشی که طی سال جاری توسط وزارت ورزش به سرانجام رسید ۲۰ مهرماه و 
برای دوومیدانی برگزار شد. بعد از آن پاندمی کرونا و اعمال محدودیت در تردد و تجمعات مانع از پیگیری دیگر مجامع شد.
بدین ترتیب طی دو ماه گذشته هیچ انتخاباتی برای تصدی ریاست فدراسیون ها برگزار نشد در حالی که ۷ فدراسیون 
در نوبت انتخاباتی وزارت ورزش قرار دارند. این وزارت ورزش اما با لحاظ کردن بهبود نسبی شرایط کرونایی کشور، احتمال 
لغو قانون موقت مبنی بر ممنوعیت تجمع بیش از ۱۵ نفر طی روزهای آینده و البته اســتعلام از وزارت بهداشــت و ستاد 

مبارزه با کرونا در کشور اقدام به برنامه ریزی برای از سرگیری دوباره مجامع انتخاباتی فدراسیون ها کرده است.
بر این اســاس ۱۰ دی ماه به عنوان زمان آغاز دوباره انتخابات فدراســیون ها بعد از یک وقفه کرونایی در نظر گرفته 
شده است. قرار است در این تاریخ انتخابات فدراسیون روستایی و عشایری برگزار شود.در مجموع وزارت ورزش برگزاری 

انتخابات چهار فدراسیون در دی ماه را پیش بینی کرده است. برنامه این انتخابات به این شرح است:
 * ۱۰ دی ماه: فدراســیون روســتایی- بازی های بومی و محلی  * ۱۳ دی ماه: فدراسیون بدن سازی و پرورش اندام 

* ۱۵ دی ماه: فدراسیون پزشکی ورزشی * ۱۷ دی ماه: فدراسیون اسکی
تعیین زمان انتخابات 4 فدراسیون در شرایطی است که وزارت ورزش در برنامه ریزی دوباره برای به سرانجام رساندن 

مجامع انتخاباتی فدراسیون ها هیچ اقدامی در رابطه با انتخابات شطرنج نداشته است.

تعیین زمان برگزاری 4 انتخابات فدراسیون های ورزشی
قهرمان وزنه برداری المپیک لندن گفت: کیانوش رستمی آن طور که باید و شاید نتوانسته بود برای لیگ 

تمرین کند و از آمادگی ایده آل دور بود.
بهداد سلیمی ســرمربی تیم گل گهر سیرجان درتاز ترین صحبت های خود درباره عملکرد کیانوش رستمی در لیگ 
برتر وزنه برداری اظهار داشت: کیانوش مقداری ازآمادگی ایده آل دور بود. او اردوی تیم ملی هم نرفته بود و در کرمانشاه 
نیز به دلیل شیوع ویروس کرونا باشگاه ها تعطیل بود از این رو آن طور که باید و شاید، نتوانسته بود تمرین کند. کیانوش 
در رکورد گیری تیم ملی در یک ضرب روی وزنه ۱۶۵ کیلوگرم اوت کرد در دوضرب نیز درست است که انصراف داد اما 
در سالن گرم کردن که با او تمرین می کردیم، خیلی آماده نبود. با این حال با یک هفته تمرین، آمادگی نسبی خوبی به 
دست آورد. کیانوش ورزشکار حرفه ای است و اگر تمرینات خود را جدی تر ادامه دهد مطمئنا می تواند به وزنه هایی برسد 

که بتواند سهمیه المپیک را به دست آورد.
سلیمی در پاسخ به این پرسش که از او انتظار دارد در دور برگشت متفاوت تر ظاهر شود، تاکید کرد: قطعا همین طور 
اســت و از کیانوش به عنوان قهرمان المپیک انتظار داریم همیشــه روی سکوی اول باشد. مردم و خانواده وزنه برداری از 

کیانوش همیشه انتظار قهرمانی دارند.
سلیمی که عضو شورای عالی فنی است، در مورد انتخاب سعید علی حسینی به عنوان سرمربی تیم ملی جوانان با نظر 
شورای عالی فنی گفت: به سعید علی حسینی تبریک می گویم، قطعا شایستگی بیشتر از این را دارد. من در خبرها دیدم 
که عنوان شده بود این تصمیم با نظر شورای عالی فنی بوده است اما در چند ماه گذشته شورا تشکیل جلسه نداده است.

سلیمی: رستمی جدی تر تمرین کند  می تواند سهمیه المپیک بگیرد

خواندنی از ورزش ایران

یادی از شهید مدافع حرم محمود رادمهر
از تاریخ درس بگیریم!

شهید مدافع حرم محمود رادمهر، سوم آذر 
ســال ۱3۵9 در ســاری متولد شد. این شهید، 
از رزمندگان لشــکر ۲۵ کربــلای مازندران بود 
که ســال 9۵ در سوریه به شــهادت رسید. در 
دیداری که خانواده این شــهید با رهبر معظم 
انقلاب داشتند، ایشان با دست مبارکشان پشت 
عکس نوشتند: »سلام خدا بر شهید عزیز«. در 
وصیت نامه شــهید مدافع حرم محمود رادمهر، 

می خوانیم: »برادران عزیز، به شما و سایر برادران و خواهرانم در بسیج وصیت 
می کنم که نکند واقعه ســقیفه بنی ســاعده دوباره تکرار شود، نکند عاشورا 
دوباره تکرار شود و حسین زهرا )علیه السلام( سرش بالای نیزه رود. برادران و 
خواهران بسیجی، از تاریخ اسلام درس بگیرید و همواره در راه ولایت ثابت قدم 
باشــید. برادران، بدانید که همان گونه که اهل کوفه، مسلم ابن عقیل )نماینده 
امام زمان خود ( را تنها گذاشــتند و اکنون مورد لعن ما قرار می گیرند، اگر ما 
هم ولی فقیه را تنها بگذاریم، بی درنگ مســلم های دیگری نیز به مســلم ابن 

عقیل خواهند پیوست و آنگاه ما نیز مورد لعن آیندگان قرار خواهیم گرفت.
بــرادران و خواهران اگــر می خواهید دنیا و آخرتتان تضمین شــود و از 
مصائب آخرالزمان در امان باشید و دینتان حفظ بماند و عاقبت به خیر شوید، 
بصیرتتان را افزایش دهید، اطاعت از ولایت مطلقه فقیه را بر خود واجب بدانید 
و اگر می خواهید در این دوران پر آشــوب گمراه نشــوید، گوشتان به سخنان 
ولایت مطلقه فقیه و چشــمتان به اعمال این بزرگوار و تمام وجودتان صرف 

عمل به خواسته ها و اوامر ایشان باشد.«

پایان مسابقات جام جهانی انفرادی کشتی فرنگی 

نوری پنجم شد، ساروی به فینال نرسید
عموزاد تنها آزادکار کشتی ایران در صربستان

اخبار کوتاه از فوتبال

حدیث دشت عشق

*شرایط شــیوع و گسترش ویروس کرونا در قاره آســیا و جهان کنفدراسیون 
والیبال آســیا را مجاب کرد کــه رقابت های قهرمانی نوجوانان و جوانان آســیا 
در ســال ۲۰۲۰ را برگزار نکند. به همین دلیل، رده بندی جهانی ســال ۲۰۱9 
آســیا ملاک حضور تیم ها در مســابقات قهرمانی جهان سال ۲۰۲۱ قرار گرفت 
و تیم های والیبال جوانان و نوجوانان پســر ایران، سهمیه حضور در رقابت های 
جهانی گرفتند. مسابقات والیبال قهرمانی نوجوانان سال ۲۰۲۱ جهان با حضور 
۲۰ تیم برگزار خواهد شد که سهمیه قاره آسیا در این رقابت ها چهار تیم است 
و چون جمهوری اســلامی ایران میزبان این رقابت ها خواهد بود، ســهمیه آسیا 
پنج تیم می شــود. بر اساس اعلام کنفدراسیون والیبال آسیا، تیم های ژاپن، کره 
جنوبی، ایران، چین تایپه و تایلند در مســابقات قهرمانی نوجوانان زیر ۱9 سال 
جهان ســال ۲۰۲۱ که به میزبانی ایران برگزار خواهد شــد، شرکت می کنند. 
مسابقات والیبال قهرمانی جوانان سال ۲۰۲۱ جهان نیز با حضور ۱۶ تیم برگزار 
خواهد شــد که هر قاره دو ســهمیه در این رقابت ها دارد. بر این اساس، ایران و 
کره جنوبی دو سهمیه آسیا در رقابت های قهرمانی مردان زیر ۲۱ سال جهان به 

دست آوردند که به میزبانی ایتالیا و بلغارستان برگزار می شود.
*احسان حدادی که اواخر مهرماه برای انجام عمل جراحی خار پاشنه به آلمان 
سفر کرده بود، بعد از حدود ۲ ماه به ایران بازگشت. این پرتابگر که طی ماه های 
گذشته حواشی زیادی برای درمان خار پاشنه به وجود آورده بود فعلا باید مدتی 

را استراحت و به ریکاوری بپردازد.
*در حکمی از سوی ســید حسن طباطبایی رئیس فدراســیون کاراته رئیس و 
اعضای کمیته فنی این فدراســیون معرفی شــدند. بر این اســاس محمد باقر 
آقامیر به عنوان رئیس، علیرضا احسانی، کیکاوس سعیدی، محسن رشیدی نژاد، 
جمال الدین نکوفر، غلامرضا دباغیان، خانم اشــرف امینی، محمد علی مردانی و 
محمد بهرامی به عنوان اعضای کمیته فنی معرفی شــدند. اعضای کمیته فنی 
فدراســیون کاراته جمعی از بزرگان و پیشکســوتان کاراته در دو بخش کاتا و 

کومیته هستند.
*در جریان بازی های هفته پانزدهم و پایانی نیم فصل نخست لیگ برتر والیبال 
که به صورت متمرکز در تهران برگزار می شود، تیم فولاد سیرجان موفق شد با 

کسب پیروزی 3 بر یک مقابل خاتم اردکان قهرمان نیم فصل شود.

سرویس ورزشی-
دو نماینــده کشــتی ایــران در رقابت های 
جام جهانی انفرادی 2۰2۰ نتوانســتند به فینال راه 

پیدا کنند.
پرونده رقابت های جام جهانی انفرادی کشتی فرنگی 
شب گذشته در شرایطی بسته شد که دو نماینده کشتی 
فرنگی ایران نتوانستند جواز حضور در فینال این رقابت ها 
را به دســت آورند. حســین نوری در وزن 8۷ کیلوگرم و 
محمد هادی ساروی در وزن 9۷ کیلوگرم نمایندگان ایران 

در این رقابت ها بودند.
حسین نوری یکشنبه شــب در دیدار رده بندی وزن 
8۷ کیلوگرم جام جهانی انفرادی مقابل ســمن نوویکوف 
اوکراینی با نتیجه ۱۲ بر 4 شکســت خورد و از رسیدن به 
مدال برنز بازماند و پنجم شــد. او در مرحله مقدماتی که 
روز شــنبه در بلگراد برگزار شد، در دور نخست با نتیجه 
۱۰ بــر ۵ دوغان گوکتاس از ترکیه را شکســت داد و در 
دور بعد مقابل بشــیر سید آزارا از الجزایر با نتیجه ۵ بر ۲ 
به برتری رســید تا راهی مرحله نیمه نهایی شود. نفر اول 
مســابقه انتخابی وزن 8۷ کیلوگرم در این مرحله مقابل 
داوید چاکوتادزه قهرمان المپیک ۲۰۱۶ ریو از روســیه با 

نتیجه ۷ بر صفر مغلوب شد و به دیدار رده بندی رفت.
در وزن 9۷ کیلوگــرم محمدهادی ســاروی پس از 
استراحت در دور اول در دور دوم مقابل هاردییپ از هند با 
نتیجه 9 بر یک پیروز شد وی در کشتی بعد نیز با نتیجه 
۲ بر یک از ســد نیکولاز کاخلاشویلی از ایتالیا گذشت و 
راهــی مرحله نیمه نهایی شــد. وی در این مرحله مقابل 
موســی اولویف قهرمان جهان از روســیه با نتیجه ۵ بر 3 
مغلوب شد و به دیدار رده بندی رفت. رقابت های رده بندی 

و فینال پنج وزن دوم دوشنبه شب برگزار شد.
واکنش بنا به عملکرد نوری و ساروی

نتایج فرنگــی کاران ایران در ایــن رقابت ها واکنش 
محمد بنا ســرمربی تیم ملی را به دنبال داشت. او دیروز 
در صفحه شــخصی خود نوشت: »سرتون رو بگیرید بالا و 

با افتخار برگردین به خونه تون ایران. اوضاع که همیشــه 
اینطوری نمی مونه! سروری کشتی ما تو دنیا غده سرطانی 
شــده و گلوی اینا رو گرفته، این غده بزرگترم میشــه با 
دلاوری شــماها ولی از بیــن نمی ره! دفعــه دیگه داور، 
کشتی گیر و خلاصه همه رو با هم ضربه می کنین! ما خم 
می شیم اما؛ نمی شــکنیم... به زودی برمی گردیم... دیدار 

به المپیک.«
سرمربی تیم ملی فرنگی که به تازگی از کرونا خلاصی 
یافته، تیم دو نفره فرنگی را در این ســفر همراهی نکرده 
و بهروز حضرتی پور هدایت کشــتی گیران در جام جهانی 

فرنگی برعهده داشت. 
سوریان: ساروی خوب کشتی گرفت

حمید ســوریان نایب رئیس فدراســیون کشــتی که 
خودش سابقه قهرمانی المپیک و جهان را در کارنامه اش 
دارد نیز درخصوص عملکرد نوری و ساروی به خبرگزاری 

تسنیم گفت: حسین نوری در کشتی رده بندی می خواست 
با فاصله حریفش را از تشــک بیرون کند که در این بین 
امتیاز از دست داد. از نظر من محمدهادی ساروی کشتی 
خــوب و قابل قبولی گرفت. حریفش قهرمان دنیا بود که 
۵-3 بــه او باخــت. به نظر من در این کشــتی ناعدالتی 
صورت گرفت. متوجه نشــدم به چه دلیل به حریف او ۲ 
امتیاز دادند، البته شــاید انگشتش را گرفته بود که این را 

باید از مربی اعزامی که کنار تشک بود، پرسید.
قهرمان المپیــک ۲۰۱۲ لنــدن درخصوص هجمه 
ســنگینی که به عملکرد داور اعزامی ایران به جام جهانی 
وارد شده، نیز تصریح کرد: کشتی الکسانیان با کشتی گیر 
روس را که مصلایی پور قضاوت کرد، دیدم. در صحنه دور 
تند اصلا نمی شود متوجه شــد چرا این امتیاز را داده اما 
وقتی صحنه آهسته را می دیدی، مشخص بود که درست 
رأی داده اســت. به نظر من مصلایی پور در این مسابقه، 

درســت ترین تصمیم را در حالیکه سرعت کشتی خیلی 
بالا بود، گرفت.

ســوریان ادامه داد: در خیلی از کشتی ها اعتراض بود 
و طبیعتا اشــتباهاتی هم دیده شد. این هم برمی گردد به 
دوری طولانی مــدت داوران از قضاوت. این فاصله زمانی 
که به خاطر کرونا ایجاد شد، در کار همه تاثیر گذاشت و 
داوران هم از این امر مستثنی نیستند. در ورزش وقتی یک 
مقطعی فاصله می گیرید برای بازگشت کار سختی دارید و 
من فکر می کنم یکی از دلایل این قضاوت ها همین تعویق 
یک ساله بوده که اینهمه حرف و حدیث ایجاد شده است.

عموزاد و حاج کناری راهی صربستان شدند
با پایان یافتن رقابت های جام جهانی انفرادی کشتی 
فرنگی، مســابقات آزاد نیــز از ۲۶ تــا ۲8 آذرماه برگزار 
می شــود و رحمان عموزاد آزادکار وزن ۵۷ کیلوگرم تنها 
نماینده ایران در این مسابقات است. و عباس حاج کناری 
مربی تیم ملی کشتی آزاد کشــورمان بامداد دیروز برای 
حضور در رقابت های جام جهانی انفرادی راهی شهر بلگراد 

صربستان شدند. 
پیــش از این قرار بود امیرمحمد یزدانی نماینده وزن 
۶۵ کیلوگرم کشورمان هم به این مسابقات اعزام شود که 
با توجه به مثبت شــدن تست کرونا، وی نتوانست به جام 
جهانــی برود. با توجه به قوانین اتحادیه جهانی کشــتی، 
تمامی نفرات شرکت کننده در این رقابت ها باید 48 ساعت 
پیــش از حضور در این رقابت ها آزمایــش کرونا دهند و 

نتیجه آن را به مسئولین برگزاری ارائه دهند.
بر این اســاس تمامــی نفرات اعزامی کشــورمان به 
صربستان آزمایش کرونا دادند که تست امیرمحمد یزدانی 
مثبت شد. با تصمیم فدراســیون و برای اطمینان کامل 
از نتیجه تست نخســت، امیرمحمد یزدانی مجددا صبح 
یکشــنبه آزمایش کرونا داد که نتیجه آن عصر همان روز 
مشخص و برای دومین بار تست این کشتی گیر مثبت شد. 
بدین ترتیب عموزاد تنهــا آزاد کار ایرانی در جام جهانی 

انفرادی ۲۰۲۰ شد.

برانکو: پرسپولیس شانس برابری برای قهرمانی آسیا دارد
سرمربی پیشین تیم فوتبال پرســپولیس شانس سرخپوشان برای پیروزی در 
فینال لیگ قهرمانان آسیا مقابل نماینده کره جنوبی را برابر دانست.برانکو ایوانکوویچ 
سرمربی سابق تیم فوتبال پرسپولیس درخصوص اینکه چقدر به قهرمانی این تیم با 
یحیی گل محمدی امیدوار اســت، گفت: شانس بسیار مناسبی را برای قهرمانی تیم 
پرسپولیس قائلم. اگرچه الان پرسپولیس در زمین بی طرف بازی می کند اما می دانید 
 که در آنجا بیشتر مردم طرفدار پرسپولیس هستند و شرایط آب و هوایی نیز بیشتر 
به کار پرســپولیس می آید تا تیم حریف، چون هر دو طرف هوادار مشخصی ندارند، 
شانس برای هر دو تیم یکسان است اما متاسفانه پرسپولیس سه بازیکن کلیدی اش 

را ندارد با این حال در هر صورت شانس برای هر دو تیم برابر خواهد بود.
فکری:  می خواهیم در استقلال ساختار ایجاد کنیم

سرمربی تیم فوتبال استقلال می گوید، قرار است در این باشگاه ساختار سازی 
ایجاد شــود.محمود فکری سرمربی استقلال، درباره پیروزی آبی پوشان پایتخت 
مقابل شهرخودرو در هفته ششــم رقابت های لیگ برتر اظهار کرد: از بازیکنان 
تشکر می کنم. یک سری مشکلات از سال های قبل وجود داشته است و مجموعه 
صبوری کرد و الان در صدر جدول قرار داریم. این صدر جدول برای ما ســودی 
ندارد و مهم این اســت که ما فاصله مان با صدر جدول زیاد نشود که بتوانیم در 
یک فرصت خوب، خود را بالا بیاوریم.فکری در مورد برنامه اســتقلال در آینده 
گفت: مهم ترین کار ما ساختار ســازی در تیم است. در طول چند سال اتفاقاتی 
را رقم خورده اســت که جایگاه ها عوض شــده است و فضا را تغییر داده است و 
تمام تلاش ما این است که مشکلات موجود را برطرف کنیم تا درباره قهرمانی و 
نتیجه گیری صحبت کنیم. تا زمانی که ساختار سازی ایجاد نشود، من یا مربیان 
دیگر در اســتقلال به مشکل می خورد. ما از فوتبال حرفه ای خیلی فاصله داریم 

و امیدوارم با تلاش بیشتر بتوانیم خودمان را به استانداردهای لازم برسانیم.

بارسلونا در لیگ قهرمانان اروپا به پاری سن ژرمن خورد
طارمی مقابل یوونتوس و رونالدو

قرعه کشی مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا انجام شد 
و در مهم ترین دیدار این مرحله، بارســلونا و پاری سن ژرمن به مصاف 

هم خواهند رفت.
قرعه کشــی مرحله یک هشــتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا عصر دیروز انجام 
شــد و تیم های حاضر در این مرحله، حریفان شان را شناختند. در حساس ترین 
این مرحله، بارسلونا به مصاف پاری سن ژرمن خواهد رفت و به این ترتیب، نیمار 
برزیلی برای اولین بار از زمان جدایی از بارســلونا، مقابل تیم سابقش قرار خواهد 
گرفت. این درحالی است که در آخرین رویارویی دو تیم در فصل ۱۷-۲۰۱۶، این 
ستاره برزیلی بود که در پیروزی ۶-۱ آبی و اناری ها در نوکمپ نقش موثری داشت. 
رئال مادرید هم باید آتالانتا، یکی از شگفتی سازها فصل قبل لیگ قهرمانان رو به رو 
شــود. بایرن مونیخ مدافع عنوان قهرمانی هم به مصاف لاتزیو خواهد رفت؛ تیمی 
که برای اولین بار بعد از دو دهه به جمع شانزده تیم پایانی لیگ قهرمانان رسیده 
اســت. یوونتوس نیز با پورتو رو به رو خواهد شد که به معنای رو به رو شدن کریس 
رونالــدو با یکی از تیم های هموطنش اســت. این دیدار با توجه به حضور مهدی 
طارمی در تیم پورتو هم می تواند جذابیت مضاعفی برای هواداران ایرانی داشــته 
باشد. برنامه کامل دیدارهای مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا به شرح 
زیر است:* مونشن گلادباخ آلمان- منچسترسیتی انگلیس* لاتزیو ایتالیا- بایرن 
مونیخ آلمان* اتلتیکو مادرید اسپانیا- چلسی انگلیس* لایپزیش آلمان- لیورپول 
انگلیس* پورتو پرتغال- یوونتوس ایتالیا* بارسلونا اسپانیا- پاری سن ژرمن* سویا 

اسپانیا- دورتموند آلمان* آتالانتا ایتالیا- رئال مادرید اسپانیا.
بازی های رفت مرحله یک هشــتم روزهای ۲8 -۲9 بهمن و ۵- ۶ اسفند و 

بازی های برگشت ۱9-۲۰ و ۲۶-۲۷ اسفند برگزار خواهد شد.
تقابل منچستریونایتد با سوسیه داد

قرعه کشی مرحله یک شانزدهم نهایی لیگ اروپا هم دیروز در سوییس برگزار 
شــد و 3۲ تیم حاضر حریفان خود را شــناختند. تقابل آنتــورپ بلژیک با رنجرز 
و رئال سوســیداد با منچســتریونایتد از دیدار های جذاب این مرحله خواهد بود. 
بازی های کامل مرحله یک شانزدهم نهایی به این شرح است: *ولفسبورگ-تاتنهام 
*دیناموکیف-بروخه*رئــال سوسیداد-منچستریونایتد*بنفیکا-آرسنال*ســتاره 
سرخ-میلان*آنتورپ-رنجرز*اسلاویاپراگ-لسترسیتی*سالزبورگ-ویارئال*براگا-
بویز-بایرلورکوزن*مولده-هوفنهایم*گرانادا- رم*کراسنودار-دیناموزاگرب*یانگ 

ناپولی*مکابی-شاختار دونتسک *لیل-آژاکس*المپیاکوس-آیندهوون.
دیدارهای رفت 3۰ بهمن و بازی های برگشت ۷ اسفند برگزار می شوند.

سرپرست دادگاه عمومی بخش میانکوه شهرستان 
اردل گفت: با پیگیری دستگاه قضا در ارزیابی خسارت 
وارده به مردم منطقه درخصوص شکستگی لوله نفت 

در جهت جبران خسارت مردم اقدام می شود. 
ارجاسب عالی محمدی، در گفت وگو با ایرنا افزود: بر اثر 
شکستگی لوله انتقال نفت مارون به اصفهان در روز یکشنبه، 
حجم زیادی از نفت وارد بستر رودخانه سرخون شد و در پی 
آن خســارت قابل توجهی به منطقه به ویژه مناطق حاشیه 

رودخانه وارد شده است.
وی ادامه داد: در همین راستا کارشناسان برای ارزیابی 
خسارت وارده اعزام می شوند و به پرونده افراد خسارت دیده 

بر اساس موازین قانونی در اسرع وقت رسیدگی می شود.
عالی محمدی تصریح کــرد: آلودگی بیش از یک دهه 

اســت که باعث ورود خســارت عمده به بخش کشاورزی و 
شیلات این منطقه شده است و تمامی مزارع شیلات ماهی 

بخش میانکوه از سرخون تا هلوسعد را تعطیل کرده است.
سرپرســت دادگاه عمومی بخش میانکوه از وصول ۵۰ 
میلیارد تومان خسارت وارده به مردم طی سال های گذشته 
خبر داد و گفت: این خسارت پس از رای قطعی دادگاه وصول 

شده و پیگیر وصول دیگر خسارت های وارده نیز هستیم.
عالی محمدی ادامه داد: شرکت نفت نسبت به مزارع 
شیلات ماهی که در نزدیکی مظهر چشمه سرخون بوده 
اعلام تملک کرده اما تاکنون درخصوص مزارع شیلات که 
در پایین دست چشــمه در فاصله ۱۰ تا ۲۰ کیلومتری 
قرار دارند تمایلی به تملک نداشــته و هرســاله جهت 
جبران خســارت ناشــی از تعطیلی این مزارع از طریق 

دادگاه اقدام می شود.
اســتاندار چهارمحــال و بختیاری نیز گفــت: ظهر روز 
یکشنبه با رانش کوه در منطقه بین گندمکار و شهر سرخون 
بخش میانکوه اردل لوله انتقال نفت واقع در این منطقه دچار 

شکستگی شد. 
اقبال عباسی، افزود: با شکسته شدن لوله از طریق پرتاب 
ســنگ بزرگی که بر اثر رانش کوه رخ  داد، نفت با فشار وارد 

رودخانه سرخون شد و خسارت قابل توجهی را به بار آورد.
وی ادامه داد: با رخ دادن این حادثه روند انتقال نفت از 
مســیر خوزستان متوقف شد و روز دوشنبه برای ترمیم این 
لوله و برآورد خســارت های احتمالی، ستاد مدیریت بحران 

استان تشکیل شد.
عباســی تصریح کرد: آلودگی نفتی ناشی از شکستگی 

حدود ۱۰۰ نفر از بازنشســتگان تامین اجتماعی 
خوزستان روز یکشــنبه در اعتراض به آنچه اعمال 
»فرمول هــای اصلاحات همسان ســازی دریافتی« 
بازنشستگان خواندند در محوطه ساختمان این اداره 

کل در اهواز تجمع کردند.
به گزارش ایرنا، این گروه از بازنشستگان مستمری بگیر 
تامین اجتماعی بیان کردند: اجرای طرح همسان ســازی در 
تامین اجتماعی منجر بــه افزایش قابل توجه دریافتی آنان 

مشابه صندوق بازنشستگان کشوری نشده است.
در دست نوشــته برخی بازنشســتگان تامین اجتماعی 
خوزســتان، »دســتمزدها را بــه خــط فقر برســانید« به 
چشــم می خورد که نشــان از ناکافی بودن میزان دریافتی 

بازنشستگان زیرپوشش این سازمان دارد.
آنها گفتند: افزایش ناچیز دریافتی ها که ناشی از اعمال 
قانون همسان ســازی حقوق بازنشســتگان از سوی سازمان 
تامین اجتماعی است و امسال اجرایی شده منطبق با میزان 

تورم و هزینه های زندگی آنان نیست.
سید محمد مرعشی مدیرکل تامین اجتماعی خوزستان 
با حضــور در جمع معترضــان قــول داد از طریق مجلس 
و ســازمان تامین اجتماعی، پیگیر مطالبات و درخواســت 
بازنشستگان و انعکاس آنان به مسئولان سازمان متبوع باشد.

مرعشــی به برخی ابهامات و درخواســت این دسته از 
بازنشســتگان که خواســتار پرداخت حق جنگی و سنوات 

ارفاقی شده بودند نیز پاسخ داد.

بیش از ۵۰ نفر از کارگران خدمات شهری و فضای 
سبز خرمشهر در اعتراض به آنچه که تعویق سه ماهه 
در پرداخت حقوق و دســتمزد خود بیان کردند روز 
دوشنبه در مقابل ساختمان فرمانداری این شهرستان 

تجمع کردند.
به گزارش ایرنا، کارگران شهرداری خرمشهر بیان کردند: 
بیشتر کارگران شهرداری خرمشهر برای تامین هزینه زندگی 
با مشــکل روبه رو هســتند و حدود ســه ماه است حقوق و 

مطالبات خود را دریافت نکردند.
آنها می گویند: در وضعیت کنونی گرانی بازار و وضعیت 
کرونایی، بدون حقوق و نداشــتن بیمه برای درمان خانواده 

خود با مشکل روبه رو هستیم.
شــهردار خرمشــهر در این باره گفت: مطالبات سه ماه 
این کارگران مربوط به ماه های گذشته و پیش از حضورم در 

شهرداری خرمشهر است.
منصور علوانی شــمار کارکنان شهرداری را بیش از یک 
هزار نفر اعلام کــرد و افزود: ماهانه ۷۰ میلیارد ریال حقوق 
و دســتمزد غیر از حــق بیمه باید به کارگــران و کارکنان 
شهرداری پرداخت شــود که این میزان هزینه با درآمدهای 

این شهرداری همخوانی ندارد.
وی بیان کرد: هم اکنــون ۶۵ درصد حقوق آبان و 3۰ 
درصد حقوق آذر پرداخت شــده و بقیــه حقوق کارگران تا 

پنجم یا ششم دی ماه پرداخت خواهد شد.
علوانی افزود: برای پرداخت حقوق کارگران پیگیری لازم 
انجام شده و اقدام برای گرفتن تسهیلات در حال انجام است.

کشف یک انبار لاستیک  احتکاری
 در اهواز

فرمانده انتظامی خوزستان گفت: یک انبار لاستیک  احتکار شده 
خودرو به ارزش ۱۴ میلیارد ریال در شهرستان اهواز پلمب شد. 

به گزارش ایرنا ، سرتیپ  ســید محمد صالحی بیــان کرد: ماموران پلیس 
امنیت اقتصادی خوزستان با همکاری اداره صمت در اهواز پس از رصد صورت 

گرفته موفق به شناسایی یک انبار لاستیک در این شهرستان شدند.
وی ادامــه داد: پس از هماهنگی لازم و اخذ مجوز قضایی، ماموران پلیس 
امنیت اقتصادی در بازرســی انبار مذکور 498 حلقه لاستیک خودروی سبک 
و سنگین را کشف، و یک نفر را در این رابطه دستگیر و انبار مذکور نیز پلمب 

شد.
وی اضافه کرد: کارشناسان ارزش لاستیک های احتکار شده را ۱4 میلیارد 

ریال برآورد کردند.

کشف 1/7 تن مواد مخدر 
در مرزهای استان سیستان و بلوچستان

فرمانده مرزبانی ناجا از ناکامی قاچاقچیان و کشف حدود یک هزار 
و ۷۰۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر توســط مرزداران استان سیستان و 

بلوچستان خبر داد. 
به گزارش ایرنا ، سرتیپ احمدعلی گودرزی ، گفت:  مرزداران سیستان و 
بلوچستان ، از فعالیت باند بزرگ قاچاق مواد مخدر در منطقه مرزی مکسوخته 

سراوان مطلع شدند.
وی افزود: مرزداران هنگ مرزی ســراوان مســیرهای تردد قاچاقچیان و 
همچنین زمان برنامه  ریزی شــده جهت انتقــال محموله مواد مخدر به عمق 

کشور را شناسایی و موفق به کشف محموله بزرگ موادمخدر شدند.
وی تصریح کرد: قاچاقچیان قصد داشــتند محموله موادمخدر را به وسیله 
یک دســتگاه خودرو از کشــور مقابل وارد ایران کنند که خود را در کمین و 

محاصره مأموران دیدند و در نهایت از محل متواری شدند.
وی گفت: مرزداران در این عملیات موفق شدند، مقدار 94۵ کیلو و 8۰۰ 
گرم انواع موادمخدر شــامل 88۵ کیلــو و ۶۰۰ گرم تریاک و ۶۰ کیلو و ۲۰۰ 

گرم حشیش را کشف کنند.
گودرزی با اشــاره به دو عملیات موفقیت آمیز دیگر توسط مرزبانان پایگاه 
دریابانی چابهار و هنگ مرزی میرجاوه افزود:  مرزبانان پایگاه دریابانی چابهار 
در درگیری مســلحانه با قاچاقچیان مواد مخدر در سواحل حوزه استحفاظی، 
ضمن توقیف یک دستگاه خودرو، یک فروند شناور و دستگیری دو قاچاقچی، 

مقدار ۵۲۱ کیلوگرم مواد مخدر از نوع حشیش را کشف کردند.
وی اضافــه کرد: مــرزداران هنگ مرزی میرجــاوه همچنین در عملیات 
دیگری ضمن دســتگیری سه نفر قاچاقچی مقدار ۲4۰ کیلو و ۲4۰ گرم انواع 
موادمخدر شــامل ۲۰۵ کیلو و ۲4۰ گرم حشــیش و 3۵ کیلوگرم مرفین را 

کشف و ضبط کردند. توزیع هفت هزار بسته معیشتی در زاهدان آغاز شد
مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام خمینی)ره( سیستان و بلوچستان گفت: چهارمین مرحله رزمایش 
همدلی و احســان در قالب توزیع هفت هزار بسته معیشتی بین اقشار آسیب دیده از کرونا در زاهدان 

آغاز شد. 
علیرضا راشکی ، در گفت وگو با ایرنا اظهار داشت: در توزیع و بسته بندی این بسته های معیشتی بیش  از 4۰ گروه 

جهادی مشارکت دارند.
وی یکی از برنامه های ســتاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( در سیستان و بلوچستان را حل مشکلات معیشتی 
مردم بیان کرد و افزود: برای حل این مشکلات برنامه های کوتاه مدتی در ستاد برنامه ریزی شده که امیدواریم با کمک 

جهادگران بتوانیم باری از دوش مردم ضعیف جامعه برداریم.
وی همچنین از اشــتغال در حوزه معدن، کشــاورزی و دامپروری به عنوان برنامه های بلندمدت این ستاد 

نام برد.

دستگیری کلاهبرداران میلیاردی در کیش
کیش - خبرنگار کیهان:

فرمانده انتظامی ویژه کیش از دستگیری کلاهبرداران ۴۰ میلیارد 
ریالی در جزیره کیش خبر داد. 

ســرهنگ علی اصغرجمالــی، گفت: پــس از دریافت خبــری مبنی بر 
سوءاستفاده افرادی با نام دو شرکت تجاری برای صدور ویزای اقامت درکانادا و 
دریافت مبالغی از شهروندان موضوع در دستور کار پلیس آگاهی این فرماندهی 

قرار گرفت.
وی ادامه داد: در بررســی های پلیســی مشخص شــد این اقدام متهمان 
کلاهبرداری اســت و با به کار بردن شــگردهای خاص تحت عنوان متخصص 
در امــور اخذ روادید کانادا و ارســال تصاویر ویزاهای جعلی به عنوان نمونه به 

متقاضیان، آنان را فریب داده و وجه زیادی دریافت می کردند.
جمالی افزود: متهمــان با قراردادن تصویر روادید جعلی در صفحه فضای 
مجازی خود ســعی در جذب مشــتریان داشــتند و پــس از دریافت وجه به 
بهانه های مختلف ســیر مراحل صدور را به تعویــق انداخته و بعد از اعتراض 
متقاضیان مبنی بر طولانی شــدن زمان تحویل روادید گاهاً با عدم پاســخ و 

تهدید مواجه می شدند.
فرمانده انتظامــی ویژه کیش تصریح کرد: با حمایت دســتگاه قضایی و 
پیگیری 3۵ نفر شاکی هر دو متهم دستگیر که در بازرسی از محل حضور آنها 

اوراق جعلی کشف و  به بزه انتسابی خود اعتراف کردند.

برق، جان زن کبودرآهنگی را 
گرفت

همدان- خبرنگار کیهان:
مدیرکل پزشــکی قانونی استان همدان از مرگ 
یک زن 28 ساله کبودرآهنگی به علت برق گرفتگی 
ناشی از نقص در شبکه سیم کشی ساختمان خبر داد.

آرتین کمالی ، با اشــاره به اینکه ایــن زن جوان هنگام 
اســتحمام دچار برق گرفتگی شــد و جان خود را از دست 
داد افزود: به گفته بســتگان در ماه های اخیر نیز چندین بار 
برق گرفتگی در حمام اتفاق افتاده و تعمیر کار اقدامات لازم 
را انجام داده اما ظاهراً این مشــکل فنی به صورت اساســی 

برطرف نشده است.
 وی با اشــاره به اینکه در هفت ماهه امسال پنج نفر در 
استان همدان بر اثر برق گرفتگی جان خود را از دست داده اند 
یادآور شــد: این تعداد در مدت مشابه سال گذشته ۱۰ نفر 

بوده است.

کلاهبرداری در کرمانشاه 
با ۱۳ هزار شاکی

دادســتان عمومی و انقلاب کرمانشــاه، درخصوص 
آخرین وضعیت پرونده گلیم و گبه با ۱۳ هزار و ۳۰۰ شاکی، 

گفت: طلب ۴۰۰ نفر از این شاکیان باقی  مانده است.
به گــزارش خبرگــزاری فارس از کرمانشــاه، شــهرام 
کرمی دیــروز در جمع اصحاب رســانه درخصــوص آخرین 
وضعیت پرونده گلیم و گبه کرمانشــاه، اظهار داشت: پرونده 
گلیم و گبه کرمانشاه با حدود ۱3 هزار و 3۰۰ شاکی از سال 
9۵ تشــکیل شــده و تاکنون هم ادامه دارد. وی ادامه داد: با 
کنترل، توقیف، نگهداری و فروش اموال، خیلی از شــاکیان 
وجــه خود را دریافت کرده انــد و الان نزدیک به 4۰۰ نفر از 
ایــن تعداد باقی مانده که آنها هم طلب خود را دریافت کنند. 
دادســتان عمومی و انقلاب کرمانشاه تصریح کرد: مقداری از 
اموال محکوم علیه باقی مانده و در صدد فروش آن هســتیم، 
متأســفانه موسســه ای که قرار بود اموال را از اجرای احکام 
خریداری کند بنا بر دلایلی که بانک مرکزی خط انتقال لازم 
را اختصاص نداده، موفق به این کار نشده، بنابراین قصد داریم 
از طریق مزایده معمولی اموال را به فروش برســانیم. کرمی 
 تصریح کرد: فروش برخی از اموال سخت است، خریدار ویژه 
خود را می طلبد که به محض فروش مابقی، طلب طلبکاران 
را پرداخت خواهیم کرد. کرمی  تصریح کرد: برخورد با عواملی 
کــه امنیت روحی و روانی مردم را به خطر می اندازد، با تمام 

قدرت ادامه دارد و اجازه جولان به آنها  را نمی دهیم.

 انفجار در کارخانه فولاد سلفچگان
 2 کشته گرفت

مدیرکل مدیریت بحران اســتان قم گفت: بر اثر انفجار در کوره 
ذوب فلــزات کارخانه فولاد صنعت پردیس آذربایجان در شــهرک 
صنعتی سلفچگان دو کارگر جان خود را از دست دادند و پنج مصدوم 

به بیمارستان منتقل شدند. 
محسن اروجی، در گفت  وگو با تسنیم در قم، با  اشاره به انفجار مهیب یکی 
از کارخانه های شــهرک صنعتی قم اظهار داشت: بر اثر مشکل فنی انفجار در 
کوره ذوب فلزات کارخانه فولاد صنعت پردیس آذربایجان در شهرک صنعتی 

سلفچگان اتفاق افتاد.
وی خاطرنشان کرد: نیروهای امدادی، آتش نشانی، هلال احمر و اورژانس به 
منطقه اعزام شدند و با تلاش نیروهای آتش نشانی آتش مهار شده است، دو نفر 
از کارگران جان خود را از دســت دادند و  پنج مصدوم  این حادثه با دو فروند 

بالگرد به بیمارستان منتقل شدند.

قاچاق سوخت جان هشت نفر را گرفت
مدیر مرکز فوریت های پزشــکی دانشگاه علوم پزشکی زاهدان 
گفت: برخورد یک دســتگاه پژو حامل سوخت قاچاق با یک دستگاه 
سواری تیبا در محدوده شهرستان خاش هشت کشته و پنج مجروح 

برجا گذاشت. 
فریبرز راشدی ،  در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: این حادثه در محور فرعی 

گوهرکوه به کاروندر خاش رخ داد.
وی ادامه داد: بلافاصله ســه دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شد و 

مجروحان را به بیمارستان امام خمینی )ره( خاش منتقل کردند.
وی خاطر نشــان کــرد: قاچاق ســوخت و اتباع بیگانه به عنــوان یکی از 
معضلات این استان همواره جان انسان های زیادی را گرفته و خسارات فراوانی 

را به جای می گذارد.
سرهنگ کشواد بهروزی زاده فرمانده پلیس راه شمال سیستان و بلوچستان 

نیز گفت: علت حادثه در دست بررسی است.

دستگیری جاعل اسناد دولتی
 در مازندران 

جاعل اسناد دولتی با دستور مقام قضایی بخش خرم آباد مازندران 
و با پیگیری سربازان گمنام امام زمان)عج( شناسایی و بازداشت شد. 

به گزارش خبرگزاری تســنیم از ســاری، در پی رصد اطلاعاتی این فرد و 
وصول گزارش به مرجع قضایی مبنی بر  جعل اســناد ادارات دولتی دســتور 

دستگیری وی صادر شد.
 پس از تحقیقات مقدماتی از متهم مشــخص شــد که وی با جعل اسناد 
دولتی از جمله فرمانداری، جهاد کشــاورزی و بخشــداری، مبادرت به صدور 
پروانه ســاختمانی و تنظیم نامه های اداری مربوط به ساخت و ساز و واگذاری 

اراضی ملی و منابع طبیعی می کرد.
در زمان و محل دستگیری از متهم علاوه بر اسناد و مدارک جعل شده مبلغ 

پنج میلیارد ریال وجه نقد نیز کشف و ضبط شد.
در این رابطه علاوه بر این فرد، یک کارمند بخشداری خرم آباد نیز به اتهام 
مشارکت دستگیر شده و تحقیقات تکمیلی برای شناسایی سایر افراد این باند 
در ادارات دولتی در حال انجام است ضمن اینکه دو متهم دستگیر شده پس از 

تحقیقات مقدماتی و تفهیم اتهام با قرار مناسب روانه زندان شدند.

دادگستری مازندران از دستگیری هفتمین عضو 
شورای اسلامی شهر ساری به دلیل اتهام فساد مالی 

خبر داد. 
به گزارش ایرنا، این عضو شــورای اسلامی شهر که در 
دوره قبل نیز سابقه عضویت داشته، روز یکشنبه دستگیر و 
دادگستری اســتان مازندران نیز صبح دیروز دستگیری این 

عضو شورا را مورد تایید قرار داد.
هفتمین عضو شــورای اسلامی شهر ســاری در حالی 

تیراندازی سارقان در مهاباد 
یک کشته برجای گذاشت

فرمانــده انتظامی مهاباد در آذربایجان غربــی گفت: تیراندازی 
سارقان مسلح در این شهر ســبب کشته شدن یکی از شهروندان و 

زخمی شدن سه نفر دیگر شد. 
ســرهنگ محمد توحیدی، در گفت و گو با ایرنا افــزود: ماموران انتظامی 
مهاباد پس از شناسایی یک سارق حرفه ای در این شهرستان، با  تعقیب و گریز 

دستگیری وی در دستور کار قرار گرفت.
وی ادامه داد: سارق مسلح که به همراه یک نفر دیگر بود در این عملیات به 
محض اطلاع از شناسایی شدن اقدام به تیراندازی رگباری کرده و در پی آن دو 
مامور انتظامی و یکی از شهروندان زخمی و یک شهروند دیگر نیز کشته شد.

وی با بیان اینکه یکی از سارقان مسلح شناسایی شده است، اظهار داشت: 
متهم ســابقه  سرقت مســلحانه در شــهرهای همجوار را دارد. وی با  اشاره به 
اینکه این حادثه در محله »کانی صوفی رشید« شهر مهاباد اتفاق افتاده است، 

اضافه کرد: تلاش  برای دستگیری این سارق مسلح و همراه وی ادامه دارد.

بخشدار سنگان از توابع شهرستان خواف گفت: 2 نفر از کارگران یکی از شرکت های معدنی پلاسری مستقر 
در این بخش شنبه شب بر اثر بی احتیاطی جان خود را از دست دادند.

حمیدرضا طاهری روز یکشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: این ۲ کارگر که نیروی یکی از پیمانکاران معدنی فعال 
در این بخش بودند در هنگام تمیز کردن قیف ســپراتور در یکی از شــرکت های معادن پلاسری به دلیل رعایت نکردن نکات 

ایمنی توسط پیمانکار جان خود را از دست دادند.
وی ادامه داد: مسئولان و دست اندرکاران ذی ربط در حال بررسی علت اصلی این حادثه منجر به مرگ هستند.

بخشدار سنگان گفت: از ابتدای امسال تاکنون تعدادی از کارگران بومی  و غیربومی  شرکت های معدنی پلاسری مستقر در 
این بخش به دلیل بی احتیاطی و رعایت نکردن نکات ایمنی جان خود را از دست داده اند و بیشتر این حوادث در زمان فعالیت 

شرکت ها در شب ها به وقوع پیوسته است.
مرکز شهرستان ۱4۰ هزار نفری خواف در۲۶۷ کیلومتری جنوب شرق مشهد واقع است. 

کارگران شهرداری خرمشهر 
خواستار پرداخت 

حقوق معوقه خود شدند  

دستگاه قضا، پیگیر جبران خسارت وارده به مردم میانکوه است
لوله خسارت قابل توجهی بر شیلات، زمین های کشاورزی، 
محیط زیســت، آب آشامیدنی و کشاورزی و باغداری منطقه 
وارد کرده اســت که تمامی این خســارت ها برآورد و برای 

جبران به ستاد بحران کشور اعلام می شود.
بنابرایــن گزارش، پیش از ظهر روز یکشــنبه )۲3 آذر( 
خط لولــه نفت مارون بــه اصفهان در منطقــه تلمبه خانه 

روستای گندمکار شهرستان اردل دچار شکستگی شد.
ایــن حادثه منجر به ورود حجم قابل توجهی از نفت به 
چشمه سرخون و اراضی اطراف آن شده است که در پی آن 
برخی مناطق نیز به سبب پخش گاز ناشی از نفت رها شده 
دچار آتش سوزی شــدکه آتش با تلاش نیروهای امدادی و 

آتش نشانی مهار شد.
بخش میانکوه از بخش های شهرستان اردل است که تا 
شهرکرد مرکز استان چهارمحال و بختیاری ۱۵۰ کیلومتر و 

تا اردل مرکز شهرستان 8۰ کیلومتر فاصله دارد. اعتراض بازنشستگان تأمین اجتماعی اهواز به اجرای طرح همسان سازی حقوق

بازداشت هفتمین عضو شورای شهر ساری
دســتگیر شــد که پیش از ایــن نیز در فضــای مجازی و 
شبکه های اجتماعی زمزمه هایی مبنی بر احتمال دستگیری 

این عضو وجود داشت.
با تایید دســتگیری این عضو شــورای شــهر ساری و 
استعفای یکی از اعضای علی البدل احتمال انحلال این شورا 
که به تازگی با ورود دو عضو علی البدل به حد نصاب رسیده 

بود، قوت گرفت.
رئیس  کل دادگســتری مازندران دســتگیری هفتمین 
عضو شورای شهر ساری به اتهام فساد مالی، توسط سربازان 

گمنام امام زمان)عج( را تائید کرد.
با دستگیری ششمین عضو شورای اسلامی شهر ساری، 
اکنون تعداد دستگیری ها و بازداشتی ها بر سر پرونده فساد 

شهرداری و شورای شهر ساری به ۱۲ نفر رسیده است.
پیش از این شــهردار ساری که در شهریور سال 98 به 
این ســمت انتخاب شد در ۱۷ آبان ماه امسال بر سر پرونده 
فساد شهرداری دستگیر شد و در حال حاضر نیز امورات شهر 

با تفویض اختیار به معاونان شهردار پیگیری می شود.
پرونده فساد شهرداری ســاری مربوط به دوره شهردار 
قبلی اســت و به صورت رســمی تیرماه ســال 9۷ از سوی 
دادگســتری مازندران با عنوان »پرونده اختلاس ســه هزار 

میلیارد ریالی« درباره آن اطلاع رسانی شد.

۲ کارگر شرکت معدنی سنگان خواف جان باختند

https://www.irna.ir/news/84145910/یک-انبار-لاستیک-احتکار-شده-در-اهواز-پلمب-شد
https://www.irna.ir/news/84145910/یک-انبار-لاستیک-احتکار-شده-در-اهواز-پلمب-شد
https://www.irna.ir/news/84146468/توزیع-هفت-هزار-بسته-معیشتی-در-زاهدان-آغاز-شد
https://www.irna.ir/news/84145872/قاچاق-سوخت-در-خاش-جان-هشت-نفر-را-گرفت

